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За нас

ФЛОРИНГ ДООЕЛ - Скопје е основана во 2001 год, како дел од
дејноста на Аспром Дооел Скопје, сe’ до 2018 год.
Создадена да понуди долгорочна соработка и континуирано
подобрување на квалитетот на услугите и производите од една
страна и задоволни коминтенти од друга страна. За таа цел
соработува и врши продажба на различни типови производи од
реномирани светски брендови од светот на подовите.

Задоволството на клиентот/купувачот пред сé, од понуденатаЗадоволството на клиентот/купувачот пред сé, од понудената
услуга, стручен совет, навремена испорака и професионална иуслуга, стручен совет, навремена испорака и професионална и
квалитетна изведба. Секогаш во тек со новите трендови иквалитетна изведба. Секогаш во тек со новите трендови и
иновации во светот на подните облоги и подополагачки услуги.иновации во светот на подните облоги и подополагачки услуги.

Производи: 

2. Винил, LVТ, 

3. Теписони
4. Спортски 

5. Додатоци

 Паркети1.

Линолеум

подови

Производители:
1.Tarkett, Tara Concept,1.Tarkett, Tara Concept,        

2. Tarkett.2. Tarkett.

3. Tarkett, Vorwerk, Infloor,3. Tarkett, Vorwerk, Infloor,  

4. Tarkett, Kraiburg Relastec4. Tarkett, Kraiburg Relastec
5. Tarkett.5. Tarkett.

kahrs, Karelia Floor Expertskahrs, Karelia Floor Experts

BurmatexBurmatex
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Референци
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Образовни установи
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Референци
Спортски oбјекти



Референци
Mедицински установи
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Референци
Хотели и ресторани
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Референци
Деловни објекти
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Референци
Други типови на објекти
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